

BILAN

Situation de l'exercice N : Non clôturé
Monnaie d'édition : EUR

ACTIF	Exercice N, clos le : 31/12/2022			N-1 31/12/2021
	Brut 1	Amortissements,provisions 2	Net 3	Net 4
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations Incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de Recherche et de Développement				
Concessions, Brevets, Licences, Marques, ...	2 200		2 200	2 200
Fonds commercial (1)	70 507		70 507	
Autres	168	1 467	-1 299	-733
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et Acomptes				
Immobilisations Corporelles				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillage	7 430	3 288	4 142	6 284
Autres immobilisations corporelles	62 637	12 921	49 717	51 349
Immobilisations Corporelles en cours				
Avances et Acomptes				
Immobilisations Financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
TOTAL I	142 942	17 675	125 267	59 099
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés / cdes				70 864
Créances (2)				
Créances usagers et comptes rattachés (3)	5 000		5 000	21 200
Autres	90 443		90 443	89 230
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	172 481		172 481	70 116
Charges constatées d'avance	1 390		1 390	
TOTAL II	269 314		269 314	251 410
Charges à répartir s/ plusieurs exercices III				
Primes de remboursement des obligations IV				
Ecarts de conversion actif V				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	412 257	17 675	394 581	310 509
(1) Droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an				
(3) Dont à plus d'un an				
ENGAGEMENTS RECUS				
Legs nets à réaliser				
- acceptés par organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				

BILAN

Situation de l'exercice N : Non clôturé
Monnaie d'édition : EUR

PASSIF	Dates de Cloture :	
	31/12/2022	31/12/2021
	Exercice N	Exercice N-1
FONDS PROPRES		
Fonds propres		
Fonds associatifs sans droit de reprise		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Report à nouveau (a)	40 272	38 904
Résultat de l'exercice	126 802	1 368
Autres fonds associatifs		
Fonds associatifs avec droit de reprise		
- Apports		
- Legs et Donations		
- Résultats sous contrôle de tiers financeurs (a)		
Ecart de réévaluation		
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	207 254	223 074
Provisions réglementées		
Droit des propriétaires (commodat)		
TOTAL I	374 329	263 346
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
FONDS DEDIES		
- Sur subventions de fonctionnement		
- Sur autres ressources		
TOTAL II		
DETTES (1) (d)		
Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières divers	4 103	680
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés (c)	4 732	-45
Dettes sociales et fiscales	11 417	46 528
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
TOTAL III	20 252	47 163
Ecart de conversion (passif)	IV	
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	394 581	310 509
(1) Dont à plus d'un an		
Dont à moins d'un an		
(a) Montant entre parenthèse ou précédé d'un signe moins (-) lorsqu'il s'agit de déficit reportés	(b) Montant entre parenthèse ou précédé du signe moins (-) lorsqu'il s'agit d'un déficit	
(c) Dettes sur achats ou prestations de services	(d) A l'exception, pour l'application de (1), des avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
ENGAGEMENTS DONNES		
Legs nets à réaliser :		
- acceptés par les organes statutairement compétents		
- autorisés par l'organisme de tutelle		
Dons en nature restant à vendre		

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE - CHARGES

Situation de l'exercice N : Non clôturé

Monnaie d'édition : EUR

	Exercice N	Exercice N-1
Dates de Clôture :	31/12/2022	31/12/2021
Charges d'Exploitation (ou charges courantes non financières) (1)		
Achats de marchandises (a)		
Variation des stocks (b)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (a)	66 552	224
Variation de stock (b)		
* Autres achats et charges externes (dont cotisations)	106 827	18 054
Impôts, taxes et versements assimilés	1 105	5 150
Salaires et traitements	617 720	241 509
Charges sociales	30 583	25 145
Dotations aux Amortissements et aux provisions :		
Sur immobilisations - dotation aux amortissements (c)	15 234	2 442
- dotation aux provisions		
Sur actif circulant : dotation aux provisions		
Pour risques & charges : dotations aux provisions		
Autres charges	1 509	1
TOTAL I	839 529	292 525
Quotes-Parts de résultat sur opérations faites en commun (II)		
Charges Financières :		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL III		
Charges Exceptionnelles :		
Sur opérations de gestion	70	2
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
TOTAL IV	70	2
Participation des salariés aux résultats (V)		
Impôts sur les sociétés (VI)		
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	839 599	292 527
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES		
Solde créditeur = Excédent (2)	126 802	1 368
TOTAL GENERAL	966 402	293 895
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mise à disposition gratuite de biens et services		
Personnel bénévole		
TOTAL		
* Y compris :		
- redevances de crédit-bail mobilier		
- redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(2) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôts de		
(a) Y compris droits de douane		
(b) Stock initial moins stock final : montant de la variation en moins entre parenthèses ou précédé du signe (-)		
(c) Y compris éventuellement dotations aux amortissements des charges à répartir.		

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE - PRODUITS

Situation de l'exercice N : Non clôturé

Monnaie d'édition : EUR

	Exercice N	Exercice N-1
Dates de Clôture :	31/12/2022	31/12/2021
Produits d'Exploitation (ou produits courants non financiers) (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue (Biens et Services) (a)	222 375	43 200
SOUS-TOTAL A = MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	222 375	43 200
Dont à l'exportation :		
Production stockée (b)		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	727 775	250 693
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges		
Cotisations		
Autres produits (hors cotisations)	3	2
SOUS-TOTAL B	727 778	250 695
TOTAL I (A + B)	950 154	293 895
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun (II)		
Produits financiers :		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL III		
Produits exceptionnels :		
Sur opérations de gestion	428	
Sur opérations en capital	15 820	
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL IV	16 248	
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)	966 402	293 895
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS		
Solde débiteur = déficit (2)		
TOTAL GENERAL	966 402	293 895
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
TOTAL		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôts de		
(a) A inscrire, le cas échéant, sur des lignes distinctes		
(b) Stock final moins stock initial : montant de la variation en moins entre parenthèses ou précédé du signe (-)		

TABLEAU DES SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Désignation de l'entreprise : Accompagnement Insertion Formation Emploi Adresse de l'entreprise : 23 Rue Olivier de Serres 59100 ROUBAIX Date d'arrêt des calculs : 31/12/2022						
	N	%	N-1	%	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	222 375	100,00	43 200	100,00	179 175	414,76
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stock marchandises						
= MARGE COMMERCIALE						
Production vendue : Biens						
+ Production vendue : Services	222 375	100,00	43 200	100,00	179 175	414,76
+ Production stockée						
+ Production immobilisée						
- Déstockage de production						
= PRODUCTION DE L'EXERCICE	222 375	100,00	43 200	100,00	179 175	414,76
MARGE COMMERCIALE						
+ PRODUCTION DE L'EXERCICE	222 375	100,00	43 200	100,00	179 175	414,76
- Achats stockés d'approvisionnements	66 552	29,93	224	0,52	66 328	29 659,72
- Variation de stock d'approvisionnements						
- Achats sous traitance	2 500	1,12			2 500	
- Achats non stockés mat. 1ères et fournitures	33 250	14,95	5 516	12,77	27 734	502,78
- Autres charges externes	71 077	31,96	12 538	29,02	58 539	466,90
= VALEUR AJOUTEE	48 996	22,03	24 922	57,69	24 074	96,60
VALEUR AJOUTEE	48 996	22,03	24 922	57,69	24 074	96,60
+ Subventions d'exploitation	727 775	327,27	250 693	580,31	477 082	190,31
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 105	0,50	5 150	11,92	-4 045	-78,55
- Salaires et traitements	617 720	277,78	241 509	559,05	376 211	155,78
- Charges sociales	30 583	13,75	25 145	58,21	5 438	21,63
= EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	127 364	57,27	3 812	8,82	123 553	3 241,56
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	127 364	57,27	3 812	8,82	123 553	3 241,56
+ Reprises s/charges exploi. et transfert charges						
+ Autres produits	3		2		1	64,09
- Dotations aux amortissements et provisions	15 234	6,85	2 442	5,65	12 792	523,90
- Autres charges	1 509	0,68	1		1 508	03 273,97
= RESULTAT D'EXPLOITATION	110 625	49,75	1 370	3,17	109 254	7 973,66
RESULTAT D'EXPLOITATION	110 625	49,75	1 370	3,17	109 254	7 973,66
+ Quotes-parts de résultat s/opé. en commun						
+ Produits financiers						
- Quotes-parts de résultat s/opé. en commun						
- Charges financières						
= RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	110 625	49,75	1 370	3,17	109 254	7 973,66
Produits exceptionnels	16 248	7,31			16 248	
- Charges exceptionnelles	70	0,03	2	0,01	68	3 148,61
= RESULTAT EXCEPTIONNEL (1)	16 178	7,27	-2	-0,01	16 180	49 071,30
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	110 625	49,75	1 370	3,17	109 254	7 973,66
+ RESULTAT EXCEPTIONNEL	16 178	7,27	-2	-0,01	16 180	49 071,30
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices						
= RESULTAT NET COMPTABLE	126 802	57,02	1 368	3,17	125 434	9 168,97
(1) P.V. et M.V. s/ cessions d'éléments d'actif						

Détail des rubriques < COMPTES > pour le document : BILAN ACTIF

Page 1

Rubrique <i>Compte</i>	Brut	Amortissements, provisions	Net N	Net N-1		
> ACTIF IMMOBILISE						
> Immobilisations incorporelles						
Frais d'établissement						
Frais de Recherche et de Développement						
Concessions, Brevets, Licences, Marques, ...	2200,00		2200,00	2200,00		
<i>2050000 - Concession, brevet, logiciel, site internet</i>	<i>2200,00</i>		<i>2200,00</i>	<i>2200,00</i>		
Fonds commercial	70506,81		70506,81			
<i>2060000 - Droit au bail</i>	<i>70506,81</i>		<i>70506,81</i>			
Autres	167,75	1466,66	-1298,91	-733,33		
<i>2080000 - Autres immobilisations incorporelles</i>	<i>167,75</i>		<i>167,75</i>			
<i>2808000 - Autres immobilisations incorporelles</i>		<i>1466,66</i>	<i>-1466,66</i>	<i>-733,33</i>		
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances et Acomptes						
> Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage	7430,43	3287,98	4142,45	6283,50		
<i>2150000 - Installations techniques, matériel, outillage indu</i>	<i>7430,43</i>		<i>7430,43</i>	<i>7430,43</i>		
<i>2815000 - Installations techniques, matériel et outillage</i>		<i>3287,98</i>	<i>-3287,98</i>	<i>-1146,93</i>		
Autres immobilisations corporelles	62637,23	12920,64	49716,59	51349,21		
<i>2181000 - Installations générales, agencements, aménagements</i>	<i>9887,23</i>		<i>9887,23</i>	<i>2980,63</i>		
<i>2182000 - Matériel de transport</i>	<i>51130,00</i>		<i>51130,00</i>	<i>48930,00</i>		
<i>2183000 - Matériel de bureau et matériel informatique</i>	<i>1620,00</i>		<i>1620,00</i>			
<i>2818000 - Autres immobilisations corporelles</i>		<i>12920,64</i>	<i>-12920,64</i>	<i>-561,42</i>		
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et Acomptes						
> Immobilisations financières						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres						
TOTAL (I)	142942,22	17675,28	125266,94	59099,38		
> ACTIF CIRCULANT						
> Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production (biens et services)						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes				70864,40		
<i>4091000 - Avances et acomptes versés sur commandes</i>				<i>70864,40</i>		

Détail des rubriques < COMPTES > pour le document : BILAN ACTIF

Page 2

Rubrique Compte	Brut	Amortissements, provisions	Net N	Net N-1
> Créances				
Créances usagers et comptes rattachés	5000,00		5000,00	21200,00
<i>411EPICERIE - EPICERIE SOLIDAIRE</i>	<i>5000,00</i>		<i>5000,00</i>	
<i>4110000 - Clients, adhérents, usagers, comptes rattachés</i>				<i>21200,00</i>
Créances autres	90442,58		90442,58	89229,60
<i>4250000 - Personnel : avances et acomptes</i>	<i>1212,98</i>		<i>1212,98</i>	
<i>4410000 - Etat - Subventions à recevoir</i>	<i>89229,60</i>		<i>89229,60</i>	<i>89229,60</i>
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	172481,35		172481,35	70115,84
<i>5120000 - Banque</i>	<i>11762,13</i>		<i>11762,13</i>	<i>70115,84</i>
<i>5121000 - CREDIT COOPERATIF</i>	<i>159342,13</i>		<i>159342,13</i>	
<i>5300000 - Caisse</i>	<i>1377,09</i>		<i>1377,09</i>	
Charges constatées d'avance	1390,42		1390,42	
<i>4860000 - Charges constatées d'avance</i>	<i>1390,42</i>		<i>1390,42</i>	
TOTAL (II)	269314,35		269314,35	251409,84
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	412256,57	17675,28	394581,29	310509,22

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
> FONDS PROPRES					
> Fonds propres					
Fonds associatifs sans droit de reprise					
Ecart de réévaluation					
Réserves					
Report à nouveau	40272,34	38904,31			
1100000 - Report à nouveau (solde créditeur)	40272,34	38904,31			
Résultat de l'exercice	126802,28	1368,03			
6010000 - Achats stockés : matières premières et fournitures	-66551,66	-223,63			
6040000 - Achats d'études et prestations de services	-2500,00				
6061000 - Fournitures non stockables (eau, énergie...)	-2037,34				
6061200 - Energie, Electricité	-8051,41				
6063000 - Alimentation	-5557,07	-3742,54			
6064000 - Fournitures administratives	-511,59	-658,76			
6068000 - Autres achats non stockés de matières et fournit.	-17092,77				
6130000 - Locations	-20,00	-3473,24			
6132000 - Locations immobilières	-30161,05				
6156000 - Maintenance	-758,80				
6160000 - Primes d'assurances	-7230,23				
6226000 - Honoraires	-22880,00	-6580,00			
6227000 - Frais d'actes et de contentieux	-130,76	-311,76			
6230000 - Publicité, publications, relations publiques	-2471,68				
6250000 - Déplacements, missions et réceptions	-2760,40	-1788,26			
6260000 - Frais postaux et frais de télécommunications	-919,50	-23,46			
6270000 - Services bancaires et assimilés	-3744,73	-164,16			
6333000 - Participation des employeurs à la formation prof.	-339,00	-5150,00			
6370000 - Autres impôts, taxes et vers. assim. (autres org.)	-765,60				
6411000 - Salaires, appointements	-602681,44	-228151,35			
6412000 - Congés payés	-13230,62	-13279,97			
6413000 - Primes et gratifications	-1500,00				
6414000 - Indemnités et avantages divers	-307,61	-148,86			
6450000 - Charges de sécurité sociale et de prévoyance	235,02	-2004,38			
6451000 - Cotisations à l'URSSAF	-30081,66	-19127,14			
6452000 - Cotisations aux mutuelles	-1909,27				
6453000 - Cotisations aux caisses de retraites et prévoyance	1612,58	-1820,57			
6454300 - INDEMNITE LICENCIEMENT	-881,15				
6458000 - Cotisations aux autres organismes sociaux	-293,70				
6474000 - REPAS	735,00				
6510000 - Redevances pour concessions, brevets, licences	-1469,65				
6540000 - Pertes sur créances irrécouvrables	-34,43				
6580000 - Charges diverses de gestion courante	-5,18	-1,46			
6710000 - Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-70,17	-2,16			

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
6811100 - Immobilisations incorporelles	-733,33	-733,33			
6811200 - Immobilisations corporelles	-14500,27	-1708,35			
7060000 - Prestations de services	222375,44	43200,00			
7400000 - Subvention d'exploitation	26380,48				
7410000 - SUBVENTION CH SOCIALES ACI	661434,10	195351,92			
7420000 - SUB ADULTE RELAIS	39960,81	26341,16			
7580000 - Produits divers de gestion courante	2,97	1,81			
7720000 - Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)	428,16				
7770000 - Quote-part des subventions d'investissement virées	15819,79				
6060000 - Achats non stockés de matières et fournitures		-1066,92			
6062500 - Fournitures de bureau		-47,94			
6257000 - Réceptions		-169,00			
6262000 - Frais de télécommunication		-27,98			
6410000 - Rémunérations du personnel		71,36			
6475000 - Médecine du travail		-2193,00			
7431000 - SUB FRANCE ACTIVE		8000,00			
7432000 - SUB POLITIQUE VILLE		20000,00			
7434000 - SUB PIC		1000,00			
> Autres fonds associatifs					
Apports					
Legs et Donations					
Résultats sous contrôle de tiers financeurs					
Ecart de réévaluation					
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	207254,21	223074,00			
1310000 - Subventions d'équipement	152567,19	223074,00			
1380000 - Autres subventions d'investissement	70506,81				
1390000 - Subventions investissement inscrites cpte résultat	-15819,79				
Provisions réglementées					
Droit des propriétaires (commodat)					
TOTAL (I)	374328,83	263346,34			
> PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
Provisions pour risques					
Provisions pour charges					
> FONDS DEDIES					
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement					
Fonds dédiés sur autres ressources					
TOTAL (II)					
> DETTES					
Emprunts obligataires					
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit					
Emprunts et dettes financières divers	4103,14	679,61			
4550000 - Sociétaires - Comptes courants	4103,14	679,61			

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours					
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4732,49	-45,00			
401ABEILLE - Compte 401ABEILLE	974,40				
401AMENDE - Compte 401AMENDE	311,60				
401AXA - Compte 401AXA	-278,15				
401BELLER - Compte 401BELLER	91,09				
401CARPOLISH - CARPOLISH	-312,78				
401LENAWALLET - LENA WALLET DESIGN	-450,00				
401LOGI - LOGIC ELECTROTECH SERVICE	-200,00				
401MONA - Compte 401MONA	-0,81				
401NDF - Compte 401NDF	-411,73				
401SCIKRATIE - Compte 401SCIKRATIE	3767,94				
401SERENITY - SERENITY HOUSE ALARME	-58,80				
4080000 - Fournisseurs - Factures non parvenues	1299,73				
401ADMIN - PRESTATAIRE ADMINISTRATIF		200,00			
401VIDEO - VIDEO PRESTATAIRE		-245,00			
Dettes sociales et fiscales					
	11416,83	46528,27			
4210000 - Personnel - rémunérations dues	355,97	882,73			
4270000 - Personnel - oppositions	58,75	117,50			
4282000 - Dettes provisionnées pour congés à payer	19104,61	12483,34			
4310000 - Sécurité sociale	-17768,51	12777,83			
4372000 - Mutuelles	3818,54				
4373000 - Caisses de retraites et de prévoyance	-1280,34	6593,95			
4378000 - Autres organismes sociaux	-1680,60	1522,20			
4382000 - Charges sociales sur congés à payer	1769,36	2004,38			
4386000 - Autres charges à payer	293,70				
4421000 - Paie reversement impôts à la source	115,49	65,72			
4470000 - Autres impôts, taxes et versements assimilés	-50,00				
4486000 - Autres charges à payer	6679,86	4946,62			
4471300 - Participation des employeurs à la formation prof.		5134,00			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes					
Instruments de trésorerie					
> COMPTES DE REGULARISATION					
Produits constatés d'avance					
TOTAL (III)	20252,46	47162,88			
Ecart de conversion passif (IV)					
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	394581,29	310509,22			

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
> CHARGES D'EXPLOITATION (OU CHARGES COURANTES NON FINANCIERES)					
Achats de marchandises					
Variation des stocks					
Achats de matières premières et autres approvisionnements	66551,66	223,63			
6010000 - Achats stockés : matières premières et fournitures	66551,66	223,63			
Variation des stocks					
Autres achats et charges externes (dont cotisations)	106827,33	18054,02			
6040000 - Achats d'études et prestations de services	2500,00				
6061000 - Fournitures non stockables (eau, énergie...)	2037,34				
6061200 - Energie, Electricité	8051,41				
6063000 - Alimentation	5557,07	3742,54			
6064000 - Fournitures administratives	511,59	658,76			
6068000 - Autres achats non stockés de matières et fournit.	17092,77				
6130000 - Locations	20,00	3473,24			
6132000 - Locations immobilières	30161,05				
6156000 - Maintenance	758,80				
6160000 - Primes d'assurances	7230,23				
6226000 - Honoraires	22880,00	6580,00			
6227000 - Frais d'actes et de contentieux	130,76	311,76			
6230000 - Publicité, publications, relations publiques	2471,68				
6250000 - Déplacements, missions et réceptions	2760,40	1788,26			
6260000 - Frais postaux et frais de télécommunications	919,50	23,46			
6270000 - Services bancaires et assimilés	3744,73	164,16			
6060000 - Achats non stockés de matières et fournitures		1066,92			
6062500 - Fournitures de bureau		47,94			
6257000 - Réceptions		169,00			
6262000 - Frais de télécommunication		27,98			
Impôts, taxes et versements assimilés	1104,60	5150,00			
6333000 - Participation des employeurs à la formation prof.	339,00	5150,00			
6370000 - Autres impôts, taxes et vers. assim. (autres org.)	765,60				
Salaires et traitements	617719,67	241508,82			
6411000 - Salaires, appointements	602681,44	228151,35			
6412000 - Congés payés	13230,62	13279,97			
6413000 - Primes et gratifications	1500,00				
6414000 - Indemnités et avantages divers	307,61	148,86			
6410000 - Rémunérations du personnel		-71,36			
Charges sociales	30583,18	25145,09			
6450000 - Charges de sécurité sociale et de prévoyance	-235,02	2004,38			
6451000 - Cotisations à l'URSSAF	30081,66	19127,14			
6452000 - Cotisations aux mutuelles	1909,27				
6453000 - Cotisations aux caisses de retraites et prévoyance	-1612,58	1820,57			
6454300 - INDEMNITE LICENCIEMENT	881,15				

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
6458000 - Cotisations aux autres organismes sociaux	293,70				
6474000 - REPAS	-735,00				
6475000 - Médecine du travail		2193,00			
Dotations sur immobilisations - dotations aux amortissements	15233,60	2441,68			
6811100 - Immobilisations incorporelles	733,33	733,33			
6811200 - Immobilisations corporelles	14500,27	1708,35			
Dotations sur immobilisations - dotations aux provisions					
Dotations sur actif circulant - dotations aux provisions					
Dotations pour risques et charges - dotations aux provisions					
Autres charges	1509,26	1,46			
6510000 - Redevances pour concessions, brevets, licences	1469,65				
6540000 - Pertes sur créances irrécouvrables	34,43				
6580000 - Charges diverses de gestion courante	5,18	1,46			
TOTAL (I)	839529,30	292524,70			
6010000 - Achats stockés : matières premières et fournitures	66551,66	223,63			
6040000 - Achats d'études et prestations de services	2500,00				
6061000 - Fournitures non stockables (eau, énergie...)	2037,34				
6061200 - Energie, Electricité	8051,41				
6063000 - Alimentation	5557,07	3742,54			
6064000 - Fournitures administratives	511,59	658,76			
6068000 - Autres achats non stockés de matières et fournit.	17092,77				
6130000 - Locations	20,00	3473,24			
6132000 - Locations immobilières	30161,05				
6156000 - Maintenance	758,80				
6160000 - Primes d'assurances	7230,23				
6226000 - Honoraires	22880,00	6580,00			
6227000 - Frais d'actes et de contentieux	130,76	311,76			
6230000 - Publicité, publications, relations publiques	2471,68				
6250000 - Déplacements, missions et réceptions	2760,40	1788,26			
6260000 - Frais postaux et frais de télécommunications	919,50	23,46			
6270000 - Services bancaires et assimilés	3744,73	164,16			
6333000 - Participation des employeurs à la formation prof.	339,00	5150,00			
6370000 - Autres impôts, taxes et vers. assim. (autres org.)	765,60				
6411000 - Salaires, appointements	602681,44	228151,35			
6412000 - Congés payés	13230,62	13279,97			
6413000 - Primes et gratifications	1500,00				
6414000 - Indemnités et avantages divers	307,61	148,86			
6450000 - Charges de sécurité sociale et de prévoyance	-235,02	2004,38			
6451000 - Cotisations à l'URSSAF	30081,66	19127,14			
6452000 - Cotisations aux mutuelles	1909,27				
6453000 - Cotisations aux caisses de retraites et prévoyance	-1612,58	1820,57			
6454300 - INDEMNITE LICENCIEMENT	881,15				

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
6458000 - Cotisations aux autres organismes sociaux	293,70				
6474000 - REPAS	-735,00				
6510000 - Redevances pour concessions, brevets, licences	1469,65				
6540000 - Pertes sur créances irrécouvrables	34,43				
6580000 - Charges diverses de gestion courante	5,18	1,46			
6811100 - Immobilisations incorporelles	733,33	733,33			
6811200 - Immobilisations corporelles	14500,27	1708,35			
6060000 - Achats non stockés de matières et fournitures		1066,92			
6062500 - Fournitures de bureau		47,94			
6257000 - Réceptions		169,00			
6262000 - Frais de télécommunication		27,98			
6410000 - Rémunérations du personnel		-71,36			
6475000 - Médecine du travail		2193,00			
Quotes-Parts de résultat sur opérations faites en commun (II)					
> CHARGES FINANCIERES					
Dotations aux amortissements et aux provisions					
Intérêts et charges assimilées					
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
TOTAL (III)					
> CHARGES EXCEPTIONNELLES					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	70,17	2,16			
6710000 - Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	70,17	2,16			
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
TOTAL (IV)	70,17	2,16			
6710000 - Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	70,17	2,16			
Participation des salariés aux résultats (V)					
Impôts sur les sociétés (VI)					
TOTAL DES CHARGES (I+II+III+IV+V+VI)	839599,47	292526,86			
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES					
Résultat de l'exercice	126802,28	1368,03			
6010000 - Achats stockés : matières premières et fournitures	-66551,66	-223,63			
6040000 - Achats d'études et prestations de services	-2500,00				
6061000 - Fournitures non stockables (eau, énergie...)	-2037,34				
6061200 - Energie, Electricité	-8051,41				
6063000 - Alimentation	-5557,07	-3742,54			
6064000 - Fournitures administratives	-511,59	-658,76			
6068000 - Autres achats non stockés de matières et fournit.	-17092,77				
6130000 - Locations	-20,00	-3473,24			
6132000 - Locations immobilières	-30161,05				
6156000 - Maintenance	-758,80				

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
6160000 - Primes d'assurances	-7230,23				
6226000 - Honoraires	-22880,00	-6580,00			
6227000 - Frais d'actes et de contentieux	-130,76	-311,76			
6230000 - Publicité, publications, relations publiques	-2471,68				
6250000 - Déplacements, missions et réceptions	-2760,40	-1788,26			
6260000 - Frais postaux et frais de télécommunications	-919,50	-23,46			
6270000 - Services bancaires et assimilés	-3744,73	-164,16			
6333000 - Participation des employeurs à la formation prof.	-339,00	-5150,00			
6370000 - Autres impôts, taxes et vers. assim. (autres org.)	-765,60				
6411000 - Salaires, appointements	-602681,44	-228151,35			
6412000 - Congés payés	-13230,62	-13279,97			
6413000 - Primes et gratifications	-1500,00				
6414000 - Indemnités et avantages divers	-307,61	-148,86			
6450000 - Charges de sécurité sociale et de prévoyance	235,02	-2004,38			
6451000 - Cotisations à l'URSSAF	-30081,66	-19127,14			
6452000 - Cotisations aux mutuelles	-1909,27				
6453000 - Cotisations aux caisses de retraites et prévoyance	1612,58	-1820,57			
6454300 - INDEMNITE LICENCIEMENT	-881,15				
6458000 - Cotisations aux autres organismes sociaux	-293,70				
6474000 - REPAS	735,00				
6510000 - Redevances pour concessions, brevets, licences	-1469,65				
6540000 - Pertes sur créances irrécouvrables	-34,43				
6580000 - Charges diverses de gestion courante	-5,18	-1,46			
6710000 - Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-70,17	-2,16			
6811100 - Immobilisations incorporelles	-733,33	-733,33			
6811200 - Immobilisations corporelles	-14500,27	-1708,35			
7060000 - Prestations de services	222375,44	43200,00			
7400000 - Subvention d'exploitation	26380,48				
7410000 - SUBVENTION CH SOCIALES ACI	661434,10	195351,92			
7420000 - SUB ADULTE RELAIS	39960,81	26341,16			
7580000 - Produits divers de gestion courante	2,97	1,81			
7720000 - Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)	428,16				
7770000 - Quote-part des subventions d'investissement virées	15819,79				
6060000 - Achats non stockés de matières et fournitures		-1066,92			
6062500 - Fournitures de bureau		-47,94			
6257000 - Réceptions		-169,00			
6262000 - Frais de télécommunication		-27,98			
6410000 - Rémunérations du personnel		71,36			
6475000 - Médecine du travail		-2193,00			
7431000 - SUB FRANCE ACTIVE		8000,00			
7432000 - SUB POLITIQUE VILLE		20000,00			
7434000 - SUB PIC		1000,00			

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	Exercice N-1				
Solde créditeur = excédent	126802,28	1368,03				
TOTAL GENERAL	966401,75	293894,89				
> EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Personnel bénévole						
TOTAL						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
> PRODUITS D'EXPLOITATION (OU PRODUITS COURANTS NON FINANCIERS)					
Ventes de marchandises					
Production vendue (biens et services)	222375,44	43200,00			
<i>7060000 - Prestations de services</i>	<i>222375,44</i>	<i>43200,00</i>			
SOUS-TOTAL A = MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	222375,44	43200,00			
<i>7060000 - Prestations de services</i>	<i>222375,44</i>	<i>43200,00</i>			
(Dont à l'exportation:)					
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation	727775,39	250693,08			
<i>7400000 - Subvention d'exploitation</i>	<i>26380,48</i>				
<i>7410000 - SUBVENTION CH SOCIALES ACI</i>	<i>661434,10</i>	<i>195351,92</i>			
<i>7420000 - SUB ADULTE RELAIS</i>	<i>39960,81</i>	<i>26341,16</i>			
<i>7431000 - SUB FRANCE ACTIVE</i>		<i>8000,00</i>			
<i>7432000 - SUB POLITIQUE VILLE</i>		<i>20000,00</i>			
<i>7434000 - SUB PIC</i>		<i>1000,00</i>			
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges					
Cotisations					
Autres produits (hors cotisations)	2,97	1,81			
<i>7580000 - Produits divers de gestion courante</i>	<i>2,97</i>	<i>1,81</i>			
SOUS-TOTAL B	727778,36	250694,89			
TOTAL (I=A+B)	950153,80	293894,89			
<i>7060000 - Prestations de services</i>	<i>222375,44</i>	<i>43200,00</i>			
<i>7400000 - Subvention d'exploitation</i>	<i>26380,48</i>				
<i>7410000 - SUBVENTION CH SOCIALES ACI</i>	<i>661434,10</i>	<i>195351,92</i>			
<i>7420000 - SUB ADULTE RELAIS</i>	<i>39960,81</i>	<i>26341,16</i>			
<i>7580000 - Produits divers de gestion courante</i>	<i>2,97</i>	<i>1,81</i>			
<i>7431000 - SUB FRANCE ACTIVE</i>		<i>8000,00</i>			
<i>7432000 - SUB POLITIQUE VILLE</i>		<i>20000,00</i>			
<i>7434000 - SUB PIC</i>		<i>1000,00</i>			
Quotes-Parts de résultat sur opérations faites en commun (II)					
> PRODUITS FINANCIERS					
Produits financiers de participation					
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
TOTAL (III)					
> PRODUITS EXCEPTIONNELS					
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	428,16				
<i>7720000 - Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)</i>	<i>428,16</i>				

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
Produits exceptionnels sur opérations en capital	15819,79				
7770000 - Quote-part des subventions d'investissement virées	15819,79				
Reprises sur provisions et transferts de charges					
TOTAL (IV)	16247,95				
7720000 - Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)	428,16				
7770000 - Quote-part des subventions d'investissement virées	15819,79				
TOTAL DES PRODUITS (I+II+III+IV)	966401,75	293894,89			
7060000 - Prestations de services	222375,44	43200,00			
7400000 - Subvention d'exploitation	26380,48				
7410000 - SUBVENTION CH SOCIALES ACI	661434,10	195351,92			
7420000 - SUB ADULTE RELAIS	39960,81	26341,16			
7580000 - Produits divers de gestion courante	2,97	1,81			
7720000 - Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)	428,16				
7770000 - Quote-part des subventions d'investissement virées	15819,79				
7431000 - SUB FRANCE ACTIVE		8000,00			
7432000 - SUB POLITIQUE VILLE		20000,00			
7434000 - SUB PIC		1000,00			
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS					
Résultat de l'exercice	-126802,28	-1368,03			
6010000 - Achats stockés : matières premières et fournitures	66551,66	223,63			
6040000 - Achats d'études et prestations de services	2500,00				
6061000 - Fournitures non stockables (eau, énergie...)	2037,34				
6061200 - Energie, Electricité	8051,41				
6063000 - Alimentation	5557,07	3742,54			
6064000 - Fournitures administratives	511,59	658,76			
6068000 - Autres achats non stockés de matières et fournit.	17092,77				
6130000 - Locations	20,00	3473,24			
6132000 - Locations immobilières	30161,05				
6156000 - Maintenance	758,80				
6160000 - Primes d'assurances	7230,23				
6226000 - Honoraires	22880,00	6580,00			
6227000 - Frais d'actes et de contentieux	130,76	311,76			
6230000 - Publicité, publications, relations publiques	2471,68				
6250000 - Déplacements, missions et réceptions	2760,40	1788,26			
6260000 - Frais postaux et frais de télécommunications	919,50	23,46			
6270000 - Services bancaires et assimilés	3744,73	164,16			
6333000 - Participation des employeurs à la formation prof.	339,00	5150,00			
6370000 - Autres impôts, taxes et vers. assim. (autres org.)	765,60				
6411000 - Salaires, appointements	602681,44	228151,35			
6412000 - Congés payés	13230,62	13279,97			
6413000 - Primes et gratifications	1500,00				
6414000 - Indemnités et avantages divers	307,61	148,86			

Rubrique Compte	Exercice N	Exercice N-1			
6450000 - Charges de sécurité sociale et de prévoyance	-235,02	2004,38			
6451000 - Cotisations à l'URSSAF	30081,66	19127,14			
6452000 - Cotisations aux mutuelles	1909,27				
6453000 - Cotisations aux caisses de retraites et prévoyance	-1612,58	1820,57			
6454300 - INDEMNITE LICENCIEMENT	881,15				
6458000 - Cotisations aux autres organismes sociaux	293,70				
6474000 - REPAS	-735,00				
6510000 - Redevances pour concessions, brevets, licences	1469,65				
6540000 - Pertes sur créances irrécouvrables	34,43				
6580000 - Charges diverses de gestion courante	5,18	1,46			
6710000 - Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	70,17	2,16			
6811100 - Immobilisations incorporelles	733,33	733,33			
6811200 - Immobilisations corporelles	14500,27	1708,35			
7060000 - Prestations de services	-222375,44	-43200,00			
7400000 - Subvention d'exploitation	-26380,48				
7410000 - SUBVENTION CH SOCIALES ACI	-661434,10	-195351,92			
7420000 - SUB ADULTE RELAIS	-39960,81	-26341,16			
7580000 - Produits divers de gestion courante	-2,97	-1,81			
7720000 - Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)	-428,16				
7770000 - Quote-part des subventions d'investissement virées	-15819,79				
6060000 - Achats non stockés de matières et fournitures		1066,92			
6062500 - Fournitures de bureau		47,94			
6257000 - Réceptions		169,00			
6262000 - Frais de télécommunication		27,98			
6410000 - Rémunérations du personnel		-71,36			
6475000 - Médecine du travail		2193,00			
7431000 - SUB FRANCE ACTIVE		-8000,00			
7432000 - SUB POLITIQUE VILLE		-20000,00			
7434000 - SUB PIC		-1000,00			
Solde débiteur = déficit					
TOTAL GENERAL	966401,75	293894,89			
> EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
Bénévolat					
Prestations en nature					
Dons en nature					
TOTAL					

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	% exercice N	Exercice N-1	% exercice N-1	Ecart	% écart
CHIFFRES D'AFFAIRES	222375,44		43200,00		179175,44	414,76
Ventes de marchandises						
Achats de marchandises						
Variation stock marchandises						
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue : biens						
Production vendue : services	222375,44	100,00	43200,00	100,00	179175,44	414,76
<i>7060000 - Prestations de services</i>	<i>222375,44</i>		<i>43200,00</i>			
Production stockée						
Production immobilisée						
Déstockage de production						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	222375,44	100,00	43200,00	100,00	179175,44	414,76
Achats stockés d'approvisionnements	66551,66	29,93	223,63	0,52	66328,03	29659,72
<i>6010000 - Achats stockés : matières premières et fournitures</i>	<i>66551,66</i>		<i>223,63</i>			
Variation de stock d'approvisionnements						
Achats sous-traitance	2500,00	1,12			2500,00	
<i>6040000 - Achats d'études et prestations de services</i>	<i>2500,00</i>					
Achats non stockés matières premières et fournitures	33250,18	14,95	5516,16	12,77	27734,02	502,78
<i>6061000 - Fournitures non stockables (eau, énergie...)</i>	<i>2037,34</i>					
<i>6061200 - Energie, Electricité</i>	<i>8051,41</i>					
<i>6063000 - Alimentation</i>	<i>5557,07</i>		<i>3742,54</i>			
<i>6064000 - Fournitures administratives</i>	<i>511,59</i>		<i>658,76</i>			
<i>6068000 - Autres achats non stockés de matières et fournit.</i>	<i>17092,77</i>					
<i>6060000 - Achats non stockés de matières et fournitures</i>			<i>1066,92</i>			
<i>6062500 - Fournitures de bureau</i>			<i>47,94</i>			
Autres charges externes	71077,15	31,96	12537,86	29,02	58539,29	466,90
<i>6130000 - Locations</i>	<i>20,00</i>		<i>3473,24</i>			
<i>6132000 - Locations immobilières</i>	<i>30161,05</i>					
<i>6156000 - Maintenance</i>	<i>758,80</i>					
<i>6160000 - Primes d'assurances</i>	<i>7230,23</i>					
<i>6226000 - Honoraires</i>	<i>22880,00</i>		<i>6580,00</i>			
<i>6227000 - Frais d'actes et de contentieux</i>	<i>130,76</i>		<i>311,76</i>			
<i>6230000 - Publicité, publications, relations publiques</i>	<i>2471,68</i>					
<i>6250000 - Déplacements, missions et réceptions</i>	<i>2760,40</i>		<i>1788,26</i>			
<i>6260000 - Frais postaux et frais de télécommunications</i>	<i>919,50</i>		<i>23,46</i>			
<i>6270000 - Services bancaires et assimilés</i>	<i>3744,73</i>		<i>164,16</i>			
<i>6257000 - Réceptions</i>			<i>169,00</i>			
<i>6262000 - Frais de télécommunication</i>			<i>27,98</i>			
VALEUR AJOUTEE	48996,45	22,03	24922,35	57,69	24074,10	96,60
Subventions d'exploitation	727775,39	327,27	250693,08	580,31	477082,31	190,31
<i>7400000 - Subvention d'exploitation</i>	<i>26380,48</i>					
<i>7410000 - SUBVENTION CH SOCIALES ACI</i>	<i>661434,10</i>		<i>195351,92</i>			

Rubrique Compte	Exercice N	% exercice N	Exercice N-1	% exercice N-1	Ecart	% écart
7420000 - SUB ADULTE RELAIS	39960,81		26341,16			
7431000 - SUB FRANCE ACTIVE			8000,00			
7432000 - SUB POLITIQUE VILLE			20000,00			
7434000 - SUB PIC			1000,00			
Impôts, taxes et versements assimilés	1104,60	0,50	5150,00	11,92	-4045,40	-78,55
6333000 - Participation des employeurs à la formation prof.	339,00		5150,00			
6370000 - Autres impôts, taxes et vers. assim. (autres org.)	765,60					
Salaires et traitements	617719,67	277,78	241508,82	559,05	376210,85	155,78
6411000 - Salaires, appointements	602681,44		228151,35			
6412000 - Congés payés	13230,62		13279,97			
6413000 - Primes et gratifications	1500,00					
6414000 - Indemnités et avantages divers	307,61		148,86			
6410000 - Rémunérations du personnel			-71,36			
Charges sociales	30583,18	13,75	25145,09	58,21	5438,09	21,63
6450000 - Charges de sécurité sociale et de prévoyance	-235,02		2004,38			
6451000 - Cotisations à l'URSSAF	30081,66		19127,14			
6452000 - Cotisations aux mutuelles	1909,27					
6453000 - Cotisations aux caisses de retraites et prévoyance	-1612,58		1820,57			
6454300 - INDEMNITE LICENCIEMENT	881,15					
6458000 - Cotisations aux autres organismes sociaux	293,70					
6474000 - REPAS	-735,00					
6475000 - Médecine du travail			2193,00			
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	127364,39	57,27	3811,52	8,82	123552,87	3241,56
Reprises s/charges d'exploitation et transfert de charges						
Autres produits	2,97	0,00	1,81	0,00	1,16	64,09
7580000 - Produits divers de gestion courante	2,97		1,81			
Dotations aux amortissements et provisions	15233,60	6,85	2441,68	5,65	12791,92	523,90
6811100 - Immobilisations incorporelles	733,33		733,33			
6811200 - Immobilisations corporelles	14500,27		1708,35			
Autres charges	1509,26	0,68	1,46	0,00	1507,80	103273,97
6510000 - Redevances pour concessions, brevets, licences	1469,65					
6540000 - Pertes sur créances irrécouvrables	34,43					
6580000 - Charges diverses de gestion courante	5,18		1,46			
RESULTAT D'EXPLOITATION	110624,50	49,75	1370,19	3,17	109254,31	7973,66
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun						
Produits financiers						
Quotes-parts de résultat sur opérations en commun						
Charges financières						
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	110624,50	49,75	1370,19	3,17	109254,31	7973,66
Produits exceptionnels	16247,95	7,31			16247,95	
7720000 - Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)	428,16					
7770000 - Quote-part des subventions d'investissement virées	15819,79					

Rubrique <i>Compte</i>	Exercice N	% exercice N	Exercice N-1	% exercice N-1	Ecart	% écart
Charges exceptionnelles	70,17	0,03	2,16	0,01	68,01	3148,61
<i>6710000 - Charges exceptionnelles sur opérations de gestion</i>	<i>70,17</i>		<i>2,16</i>			
RESULTAT EXCEPTIONNEL	16177,78	7,27	-2,16	-0,01	16179,94	-749071,30
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
RESULTAT NET COMPTABLE	126802,28	57,02	1368,03	3,17	125434,25	9168,97
Plus-value ou Moins-value sur cessions d'éléments d'actif						